
Sygn. akt I C 1610/24

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

                                                                                   Dnia 9 czerwca 2025 roku 
Sąd Okręgowy Warszawa – Praga  w Warszawie, I Wydział Cywilny
w składzie :
Przewodniczący: Sędzia Mariusz Metera
Protokolant: Piotr Kłębek
po rozpoznaniu w dniu 9 czerwca 2025 roku w Warszawie 
na rozprawie
sprawy z powództwa Łukasza Karwosieckiego i Eweliny Karwosieckiej
przeciwko Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu
o ustalenie i zapłatę, ewentualnie o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że pomiędzy Łukaszem Karwosieckim i Eweliną Karwosiecką a Raiffeisen Bank 
International AG w Wiedniu nie istnieje stosunek prawny jaki miałby wynikać z umowy o 
kredyt hipoteczny nr 200804HL003723300470 zawartej w dniu 9 kwietnia 2008 roku 
pomiędzy EFG Eurobank Ergasias S.A. Spółką Akcyjną a Łukaszem Karwosieckim i 
Eweliną Zalewską (obecnie: Karwosiecką);

II. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu na rzecz powoda 
Łukasza Karwosieckiego kwotę 37.131,28 zł (trzydzieści siedem tysięcy sto trzydzieści 
jeden złotych dwadzieścia osiem groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 
dnia 16 lipca 2024 roku do dnia zapłaty;

III. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu na rzecz powódki 
Eweliny Karwosieckiej kwotę 37.131,27 zł (trzydzieści siedem tysięcy sto trzydzieści 
jeden złotych dwadzieścia siedem groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 
od dnia 16 lipca 2024 roku do dnia zapłaty;

IV. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu na rzecz powoda 
Łukasza Karwosieckiego kwotę 6.612,64 CHF (sześć tysięcy sześćset dwanaście franków 
szwajcarskich  sześćdziesiąt  cztery  centymy)  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za 
opóźnienie od dnia 16 lipca 2024 roku do dnia zapłaty;

V. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu na rzecz powódki 
Eweliny Karwosieckiej kwotę 6.612,63 CHF (sześć tysięcy sześćset dwanaście franków 
szwajcarskich sześćdziesiąt trzy centymy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 
od dnia 16 lipca 2024 roku do dnia zapłaty;

VI. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG w Wiedniu łącznie na rzecz 
powodów Łukasza  Karwosieckiego  i  Eweliny  Karwosieckiej  kwotę  43.066,50  CHF 
(czterdzieści  trzy  tysiące  sześćdziesiąt  sześć  franków  szwajcarskich  pięćdziesiąt 
centymów) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 16 lipca 2024 roku do 
dnia zapłaty;
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VII. oddala powództwo w pozostałym zakresie;
VIII. ustala, że koszty procesu ponosi w całości pozwany Raiffeisen Bank International AG w 

Wiedniu,  pozostawiając  szczegółowe  wyliczenie  tych  kosztów  referendarzowi 
sądowemu.


